
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

AYUNTAMIENTO DE CÁDIZ

INSTITUTO DE FOMENTO, EMPLEO Y FORMACION

ANUNCIO

RESULTADO DEFINITIVO DEL CONCURSO DE MÉRITOS

Reunido el Tribunal seleccionador del proceso selectivo de estabilización de varias categorías 

profesionales de la OEP del ejercicio 2021 del Instituto de Fomento, Empleo y Formación del 

Excmo. Ayuntamiento de Cádiz, HA ACORDADO:

PRIMERO.- Resolver las alegaciones presentadas al resultado provisional del concurso, 

publicado el 19 de junio de 2024, en los siguientes términos:

- Desestimar íntegramente las alegaciones presentadas por:

- Dª. María José Brea Verdugo, a la puntuación en el proceso selectivo de Auxiliar 

Administrativo/a (Código L.B. C2), por no resultar acreditado, de la documentación 

aportada en el expediente, la prestación de servicios en Organismo Autónomo de 

otros Ayuntamientos o de Diputaciones en la misma categoría profesional o plaza, 

en  los  términos  establecidos  en  el  apartado  6.12.1.2  de  las  bases  de  la 

convocatoria.

- Dª Nuria Domínguez Ríos, en la puntuación otorgada en el proceso selectivo de 

Técnico Superior (Código L.B. A1.008) y de Técnico Medio (Código L.B. A2.003), 

por  no  resultar  acreditado,  de  la  documentación  aportada  en  el  expediente,  la 

prestación  de  servicios  en  Organismo Autónomo de  otros  Ayuntamientos  o  de 

Diputaciones  en  la  misma  categoría  profesional  o  plaza,  en  los  términos 

establecidos en el apartado 6.12.1.2 de las bases de la convocatoria.

Se desestima igualmente la solicitud de valoración, en el apartado 6.12.1.1, de la 
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prestación de servicios en categorías distintas a la convocada, ya que, conforme a 

las bases de la convocatoria, sólo es posible valorar la experiencia en la misma 

categoría o plaza a la que se opta, sin que se puedan valorar servicios en otra, 

aunque sean desempeñados en una categoría para que se requiera una titulación 

superior a la convocada.

- Dª. Roldán Troya Francisca, a la puntuación otorgada en los procesos selectivos 

de  Jefe/a  de  Unidad  de  Formación  y  Empleo  (Código  L.B.A1.004)   y  de 

Coordinador/a   (Código  L.B.A1.002),  ya  que,  conforme  a  las  bases  de  la 

convocatoria,  únicamente  se  puede  tener  en  cuenta  la  categoría  o  plaza 

desempeñada,  sin  que  pueda  ser  asimilable  a  categorías  de  Jefatura  o 

Coordinación todo desempeño de funciones de Técnico Superior. En este sentido, 

es inherente a las funciones de técnico superior el desempeño de ciertas funciones 

de coordinación o supervisión de tareas, pero que no constituye la función principal 

de estos puestos, que están subordinados a otros de Jefatura o Coordinación, con 

los  que en ningún caso pueden ser  asimilados,  con carácter  general.  En este 

mismo sentido procede señalar que, conforme a las bases de la convocatoria, sólo 

cabe  la  valoración  de  la  experiencia  en  el  puesto  o  categoría  indicado  en  el 

contrato o nombramiento, siendo que en el caso de la reclamante, la experiencia lo 

fue en puesto de Técnico Superior, sin que sea posible tomar en consideración otra 

documentación que se limita a desglosar funciones específicas y concretas, pero 

propias de la categoría profesional desempeñada..

- Estimar parcialmente las alegaciones presentadas por:

-   Dª  Almudena  Morilla  Gallardo,  estimando  la  solicitud  de  puntuación,  en  los  procesos 

selectivos de Técnico Medio (Código L.B. A2.003) y  Técnico Medio (Código  L.B. A2.005), de 

los servicios prestados en el  Instituto Agencia Promoción y desarrollo del  Ayuntamiento de 
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Villamartín, en el apartado 6.12.1.2, resultando una puntuación de 0,96 puntos por los mismos.

Desestimándose el  resto de pretensiones,  por no resultar  acreditado,  de la documentación 

aportada  en  el  expediente,  la  prestación  de  servicios  en  Organismo  Autónomo  de  otros 

Ayuntamientos o de Diputaciones en la misma categoría profesional o plaza, en los términos 

establecidos en el apartado 6.12.1.2 de las bases de la convocatoria.

SEGUNDO.- Aprobar el  resultado definitivo del concurso, que quedaría como se refleja a 

continuación, ordenado por puntuación:

- CATEGORÍA COORDINADOR/A (CÓDIGO:L.B.A1.001)

NI/NIE
PRIMER 

APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE EXPERIENCIA
OTROS 

MÉRITOS
TOTAL

***6475** GARCÍA ONETO YOLANDA 70 30 100

- CATEGORÍA COORDINADOR/A (CÓDIGO:L.B.A1.002)

DNI/NIE
PRIMER 

APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE EXPERIENCIA
OTROS 

MÉRITOS
TOTAL

***4908** BUDIÑO PIÑEIRO OLGA 70 30 100

***5140** MAYORGA RUBIO MARIA VICTORIA
28

30 58

***5784** ROLDAN TROYA
FRANCISCA 15,815 30 45,815

***5058** VEGA SALVA JUANA ROSA 11,01 30 41,01

***4333** RIOS BRIZUELA PATRICIA 8,55 30 38,55

***3300** CRUZ GARCÍA MADELÍN 2,7 30 32,7

***3356** TORRES GUITIAN ALICIA MARÍA 0 30 30

- CATEGORÍA JEFE/A UNIDAD DE FORMACIÓN Y EMPLEO (CÓDIGO:L.B.A1.004)

DNI/NIE
PRIMER 

APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE EXPERIENCIA
OTROS 

MÉRITOS
TOTAL

***6558** OLIVA ROBLES ROSA 
MARÍA

70 30 100
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DNI/NIE
PRIMER 

APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE EXPERIENCIA
OTROS 

MÉRITOS
TOTAL

***5784** ROLDAN TROYA FRANCISCA 15,815 30 45,815

- CATEGORÍA JEFE/A UNIDAD DE CONTRATACIÓN COMPRAS Y CONTABILIDAD (CÓDIGO: L.B.A1.005)

DNI/NIE
PRIMER 

APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE EXPERIENCIA
OTROS 

MÉRITOS
TOTAL

***4173** FERRADANS BOADE
MARIA DEL 

CARMEN 70 30 100

***0535** SANDAZA SÁNCHEZ MIGUEL ANGEL 13,95 30 43,95

***6700** FERNÁNDEZ GAMEZ IVÁN 1,8 30 31,8

- CATEGORÍA JEFE/A UNIDAD DE PROMOCIÓN ECONÓMICA Y OBSERVATORIO (CÓDIGO: L.B.A1.006)

DNI/NIE
PRIMER 

APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE EXPERIENCIA
OTROS 

MÉRITOS
TOTAL

***8467** BELLAS
JIMENEZ – LA 

IGLESIA
PILAR 70 30 100

***7383** RONDAN FERNÁNDEZ ENCARNACIÓN 14 30 44

***0535** SANDAZA SÁNCHEZ MIGUEL ANGEL 13,95 30 43,95

***6700** FERNÁNDEZ GAMEZ IVÁN 1,8 30 31,8

- CATEGORÍA TÉCNICO SUPERIOR (CÓDIGO:L.B.A1.008)

DNI/NIE
PRIMER 

APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE EXPERIENCIA
OTROS 

MÉRITOS
TOTAL

***5826** LÓPEZ TEJEDA CARLOS MANUEL 70 30 100

***7383** RONDAN FERNÁNDEZ ENCARNACIÓN 22,25 30 52,25

***6268** DOMÍNGUEZ RIOS NURIA 19,25 30 49,25

***0535** SANDAZA SÁNCHEZ MIGUEL ANGEL 13,95 30 43,95

***4737** CORRALES PECCI JAIME 12,375 30 42,375
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DNI/NIE
PRIMER 

APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE EXPERIENCIA
OTROS 

MÉRITOS
TOTAL

***6700** FERNÁNDEZ GAMEZ IVÁN 1,8 30 31,8

***7410** RIVAS SELVÁTICO
ROSARIO 

INMACULADA
0 30 30

- CATEGORÍA RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE PERSONAL (CÓDIGO:L.B.A2.001)

DNI/NIE
PRIMER 

APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE EXPERIENCIA
OTROS 

MÉRITOS
TOTAL

***3313** MONGE BUZÓN MARÍA JOSE 70 30 100

- CATEGORÍA RESPONSABLE UNIDAD DE INFORMÁTICA Y REGIMEN INTERIOR (CÓDIGO L.B.A2.002)

DNI/NIE
PRIMER 

APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE EXPERIENCIA
OTROS 

MÉRITOS
TOTAL

***5527** VÁZQUEZ LÓPEZ SERGIO 70 30 100

***5633** DIAZ MORENO JULIÁN 0 30 30

- CATEGORÍA TÉCNICO MEDIO (CÓDIGO:L.B.A2.003)

DNI/NIE
PRIMER 

APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE EXPERIENCIA
OTROS 

MÉRITOS
TOTAL

***5235** CASTRO CONTE MARÍA DEL PILAR 70 30 100

***6046** SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ
MARÍA ASUNCIÓN 

DE LA OLIVA 59,215 30 89,215

***5230** CASTRO SÁNCHEZ MARÍA ISABEL 56,02 30 86,02

***2900** BARRAGÁN ARAGÓN ALICIA 52,8 30 82,80

***4951** MARQUEZ ANCHELERGUES MARÍA ESTRELLA 38,70 30 68,70

***3332** MARÍN PULIDO
MELCHORA 

MARÍA 22,80 30 52,80

***6986** MORILLA GALLARDO ALMUDENA 14,96 30 44,96

***0535** SANDAZA SÁNCHEZ MIGUEL ANGEL 11,25 30 41,25

***6268** DOMÍNGUEZ RIOS NURIA 4,54 30 34,54

***4737** CORRALES PECCI ANTONIO 3,825 30 33,825
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DNI/NIE
PRIMER 

APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE EXPERIENCIA
OTROS 

MÉRITOS
TOTAL

***6700** FERNÁNDEZ GAMEZ IVÁN 1,8 30 31,8

***8753** MARTÍN GARCÍA PAOLA 1,28 30 31,28

**9545** VIDAL SÁNCHEZ YOLANDA 0,64 30 30,64

***7410** RIVAS SELVÁTICO
ROSARIO 

INMACULADA
0 30 30

- CATEGORÍA TÉCNICO MEDIO (CÓDIGO:L.B.A2.004)

DNI/NIE
PRIMER 

APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE EXPERIENCIA
OTROS 

MÉRITOS
TOTAL

***9714** LAGUNA FERNÁNDEZ MÓNICA 70 30 100

***6046** SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ
MARÍA ASUNCIÓN 

DE LA OLIVA 59,215 30 89,215

***2900** BARRAGÁN ARAGÓN ALICIA 52,8 30 82,80

***5960** PAZO SOTO MARÍA TERESA 43,835 30 73,835

***3332** MARÍN PULIDO
MELCHORA 

MARÍA 22,80 30 52,80

***0535** SANDAZA SÁNCHEZ MIGUEL ANGEL 11,25 30 41,25

***4553** SALGUERO JIMENEZ MARÍA JOSEFA 8,34 26 34,33

***6700** FERNÁNDEZ GAMEZ IVÁN 1,8 30 31,80

**9545** VIDAL SÁNCHEZ YOLANDA 0,64 30 30,64

- CATEGORÍA TÉCNICO MEDIO (CÓDIGO:L.B.A2.005)

DNI/NIE
PRIMER 

APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE EXPERIENCIA
OTROS 

MÉRITOS
TOTAL

***2873** DIAZ MORA ISABEL 70 30 100

***2935** SANTOS MONTIANO FRANCISCA 40,8 30 70,8

***6986** MORILLA GALLARDO ALMUDENA 14,96 30 44,96

- CATEGORÍA TÉCNICO MEDIO (CÓDIGO:L.B.A2.007)
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

DNI/NIE
PRIMER 

APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE EXPERIENCIA
OTROS 

MÉRITOS
TOTAL

***6333** CHACON PRIETO FELIPE 70 30
100

***5633** DIAZ MORENO JULIAN 55,33 30
85,33

- CATEGORÍA ADMINISTRATIVO/A (CÓDIGO:L.B.C1.002)

DNI/NIE
PRIMER 

APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE EXPERIENCIA

OTROS 
MÉRITOS

TOTAL

***3949** DE PORRES PASTRANA ADORACIÓN 70 30 100

***0862** SEGURA GALINDO
MARÍA DEL 
CARMEN 14 30 44

***5091** VÁZQUEZ LÓPEZ JOSE RAFAEL 13,1475 30 43,1475

***4552** RUIZ VELA MARGARITA 13,05 30 43,05

***4319** BEAS OLMEDO JOSE ANTONIO 4,93 30 34,93

***0535** SANDAZA SÁNCHEZ MIGUEL ANGEL 4,5 30 34,5

***4553** SALGUERO
 

JIMENEZ MARÍA JOSEFA 8,34 26 34,34

***6700** FERNÁNDEZ
 

GAMEZ IVÁN 1,8 30 31,8

***0618** ZAMBRANO MORENO JUAN JOSE 0,8 30 30,8

***3889** AGUILAR RAMIREZ
 

MARIANA 
CAROLINA 0,675 30 30,675

***9545** VIDAL SÁNCHEZ YOLANDA 0,64 30 30,64

***6558** ALMAGRO SMITH MARÍA VICTORIA 0 30 30

***5978** REYES CORTES SILVIA 0 30 30

***5484** BOTUBOL CAMACHO MARÍA VICTORIA 4,55 0,05 14,55

***5958**
AÑINO  PARODI MIRIAM 1,8 0 1,8

- CATEGORÍA AUXILIAR ADMINISTRATIVO (CÓDIGO:L.B.C2)

DNI/NIE
PRIMER 

APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE EXPERIENCIA
OTROS 

MÉRITOS
TOTAL

***6481** ALVARADO TRIGO
MARÍA DEL 
ROSARIO 70 30 100
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

DNI/NIE
PRIMER 

APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE EXPERIENCIA
OTROS 

MÉRITOS
TOTAL

***6623** BARBERA FIGUEREO
MARIA DEL 
CARMEN 70 30 100

***2609** GALVÍN ROMANÍ INMACULADA 70 30 100

***4218** GERALDIA SÁNCHEZ MILAGROS 70 30 100

***5635** GRIMALDI PASTORIL SARA 70 30 100

***5019** HERNAIZ CAJARAVILLE JULIO 70 30 100

***3441** MAZACHIS RODRÍGUEZ JOSE ANTONIO 70 30 100

***3904** MIGUENS LADO DAVID 70 30 100

***2629** MORENO GÓMEZ MARIA FÉLIX 70 30 100

***4012** NAVAS RELINQUE CATALINA GEMA 70 30 100

***5759** PAYÁN ROMERO RAFAEL 70 30 100

***3436** REMESAL BRENES LUISA 70 30 100

***4634** ROMERO CAMELO ROSA MARÍA 70 30 100

***4361** SÁNCHEZ HORMIGO JUANA 70 30 100

***9429** BENÍTEZ SÁNCHEZ FRANCISCO JOSE 34,12 30 64,12

***3786** SANROMAN BOUZOS MARÍA JOSE 28 30 58

***4914** LÓPEZ RIOS MIGUEL ANGEL 24,56 30 54,56

***5298** GÓMEZ RODRÍGUEZ
MARÍA 
CONCEPCIÓN 18,805 30 48,805

***3588** ROMERO LOBATO MARÍA ANGELES 16,40 30 46,40

***5229** FRANZON BARBOSA ANA MARÍA 15,60 30 45,60

***3883** GÓMEZ TORRES YOLANDA 14,625 30 44,625

***4120** ALFARO BRAZA
MARÍA DE LOS 
ANGELES 14 30 44

***5925** BREA VERDUGO MARÍA JOSE 14 30 44

***4381** CASTILLO RIOJA MERCEDES 14 30 44

***6301**
GUTIÉRREZ DE 
SAN MIGUEL

FERNÁNDEZ ANA 14 30 44

***9099** HURTADO RUBIALES
INMACULADA 
CONCEPCIÓN 14 30 44
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

DNI/NIE
PRIMER 

APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE EXPERIENCIA
OTROS 

MÉRITOS
TOTAL

***4185** MAESTRE MUÑOZ PABLO 14 30 44

***4835** MATUTE GUERRERO OLGA 14 30 44

***2596** MORENO GIL ROSARIO 14 30 44

***5370** PIDRE BOCARDO BEATRIZ 14 30 44

***9083** RAMÍREZ GARCÍA SONIA 14 30 44

***6249** RASERO SÁEZ ISMAEL 14 30 44

***5464** RODRÍGUEZ GARCÍA INMACULADA 14 30 44

***0862** SEGURA GALINDO
MARÍA DEL 
CARMEN 14 30 44

***9050** TAMAYO TOLEDO
FRANCISCO 
JAVIER 14 30 44

***5091** VÁZQUEZ LÓPEZ JOSE RAFAEL 13,1475 30 43,1475

***6654** MUÑOZ MUÑOZ MIGUEL ANGEL 11,475 30 41,475

***7897** JIMENEZ REVUELTA VIRGINIA 9,375 30 39,375

***2628** QUIROS MOGUEL CARMEN MARÍA 8,8 30 38,80

***6553** LÓPEZ RUIZ IRENE 7,85 30 37,85

***9255** TORRES MORENO AMALIA MARÍA 5,67 30 35,67

***4319** BEAS OLMEDO JOSE ANTONIO 4,93 30 34,93

***1168** GUERRERO GALLARDO FRANCISCA 4,525 30 34,525

***0535** SANDAZA SÁNCHEZ MIGUEL ANGEL 4,5 30 34,5

***4553** SALGUERO JIMENEZ MARÍA JOSEFA 8,34 26 34,34

***5914** SANZ GUERRERO
FRANCISCO 
JAVIER 3,655 30 33,655

***4452** BOTI GONZÁLEZ JUAN 3,6 30 33,6

***9402** BERNAL AGUILAR EVA MARÍA
2,85

30 32,85

***9143** BRICEÑO ALONSO JUAN ÁLVARO 2,3925 30 32,3925

***6558** ALMAGRO SMITH MARÍA VICTORIA 2 30 32

***6700** FERNÁNDEZ GAMEZ IVÁN 1,8 30 31,8

***6756** RAMÍREZ QUINTERO PEDRO JESUS 1,8 30 31,8
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

DNI/NIE
PRIMER 

APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE EXPERIENCIA
OTROS 

MÉRITOS
TOTAL

***7742** RODRÍGUEZ REYES BEATRIZ 1,2 30 31,2

***5331** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ BEGOÑA 1,01 30 31,01

***0618** ZAMBRANO MORENO JUAN JOSE 0,8 30 30,8

***3889** AGUILAR RAMÍREZ
MARIANA 
CAROLINA 0,675 30 30,675

***9545** VIDAL SÁNCHEZ YOLANDA 0,64 30 30,64

***6121** FIEL LORENZO YOLANDA 0,3 30 30,3

***9712** MACIAS SÁNCHEZ ANTONIO DANIEL 0,085 30 30,085

***5978** BARRERA LÓPEZ NOELIA 0 30 30

***4974** CÁRDENAS ORDÓÑEZ JOSE MANUEL 0 30 30

***8621** CARRETERO BAZAN MARIO 0 30 30

***6268** DOMÍNGUEZ RIOS NURIA 0 30 30

***4361** ESTEVEZ GÓMEZ CRISTINA 0 30 30

***4209** FABERO VIRUEZ EVA MARÍA 0 30 30

***0446** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ
INMACULADA 
CONCEPCIÓN 0 30 30

***0000** JIMENEZ RUEDA MARÍA DE LA LUZ 0 30 30

***5978** REYES CORTES SILVIA 0 30 30

***9757** TEJONERO GARCÍA DELIA 0 30 30

***1689** VILLALON DARRIBA CAROLINA 14 14 28

***2493** FLORES GUERRERO GEMA 0 24 24

***5484** BOTUBOL CAMACHO MARÍA VICTORIA 4,55 16 20,55

***7564** BERNAL DOMÍNGUEZ
FRANCISCO 
MIGUEL 0 14 14

***5958** AÑINO  PARODI MIRIAM 1,8 0 1,8
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

- CATEGORÍA ORDENANZA (CÓDIGO:L.B. AG. PROF.001)

DNI/NIE
PRIMER 

APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE EXPERIENCIA
OTROS 

MÉRITOS TOTAL

***5389** CASTRO REIG
INMACULADA 
ISABEL 70 30 100

***5914** SANZ GUERRERO
FRANCISCO 
JAVIER 13,855 30 43,855

***5091** VÁZQUEZ LÓPEZ JOSE RAFAEL 13,1475 30 43,1475

***7897** JIMENEZ REVUELTA VIRGINIA 9,38 30 39,375

***4500** LOBATO PAYAN
FRANCISCO 
JAVIER 8,09 30

38,09

***2526**
RODRÍGUEZ-
TENORIO

SÁNCHEZ MARÍA DEL MAR 6,75 30 36,75

***4636** GARCÍA BENÍTEZ RAMÓN 2,25 30 32,25

***5766** SEGADE PICON MARIA VICTORIA 8,44 30 30,844

***0618** ZAMBRANO MORENO JUAN JOSE 08 30 30,8

***3889** AGUILAR RAMÍREZ
MARIANA 
CAROLINA

0,675
30 30,68

***7917** SÁNCHEZ CORTES
MARÍA DE LOS 
ANGELES 0,4 30 30,4

***6558** ALMAGRO SMITH MARÍA VICTORIA 0 30 30

***4552** REYES CORTES SILVIA 0 30 30

***4853** TORREJON DATO JERONIMO 0 30 30

***1689** VILLALON DARRIBA CAROLINA 14 14 28

***5820** JIMENEZ PAYAN ESTRELLA MARÍA 11,575 14 25,575

***5881** VEGA PAÉZ NATIVIDAD 13,68 10 23,68

***5484** BOTUBOL CAMACHO MARÍA VICTORIA 4,55 16 20,55

***1367** ANDRADES RUIZ
FRANCISCO 
JAVIER 0 20 20

***3678** BARRACHINA ORIOL JOSE 0 14 14

***5958** AÑIÑO PARODI MIRIAM 1,8 0 1,8
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

TERCERO.- A la vista de los resultados, se declaran seleccionados/as los/as siguientes 
candidatos/as, por cada categoría:

- CATEGORÍA COORDINADOR/A (CÓDIGO:L.B.A1.001)

Dª. Yolanda García Oneto

- CATEGORÍA COORDINADOR/A (CÓDIGO:L.B.A1.002)

Dª. Olga Budiño Piñeiro

- CATEGORÍA JEFE/A UNIDAD DE FORMACIÓN Y EMPLEO (CÓDIGO:L.B.A1.004)

Dª. Rosa María Oliva Robles

- CATEGORÍA JEFE/A UNIDAD CONTRATACIÓN, COMPRAS Y CONTABILIDAD (CÓDIGO: 

L.B.A1.005)

Dª. Carmen Ferradans Boade

- CATEGORÍA JEFE/A UNIDAD DE PROMOCIÓN ECONÓMICA Y OBSERVATORIO (CÓDIGO: 
L.B.A1.006)

Dª. Pilar Bellas Jiménez La Iglesia

- CATEGORÍA TÉCNICO SUPERIOR (CÓDIGO:L.B.A1.008)

D. Carlos López Tejeda

- CATEGORÍA RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE PERSONAL (CÓDIGO:L.B.A2.001)

Dª. María José Monge Buzón

- CATEGORÍA RESPONSABLE UNIDAD INFORMÁTICA Y REGIMEN INTERIOR (CÓDIGO 

L.B.A2.002)

D. Sergio Vázquez López

- CATEGORÍA TÉCNICO MEDIO (CÓDIGO:L.B.A2.003)

Dª.Pilar Castro Conte

- CATEGORÍA TÉCNICO MEDIO (CÓDIGO:L.B.A2.004)

Dª. Mónica Laguna Fernández
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

- CATEGORÍA TÉCNICO MEDIO (CÓDIGO:L.B.A2.005)

Dª. Isabel Díaz Mora

- CATEGORÍA TÉCNICO MEDIO (CÓDIGO:L.B.A2.007)

D. Felipe Chacón Prieto

- CATEGORÍA ADMINISTRATIVO/A (CÓDIGO:L.B.C1.002)

Dª. Adoración de Porres Pastrana

- CATEGORÍA AUXILIAR ADMINISTRATIVO (CÓDIGO:L.B.C2)

Dª. María Del Rosario Alvarado Trigo

Dª: Maria Del Carmen Barbera Figuereo

Dª. Inmaculada Galvín Romaní

Dª. Milagrosa Geraldía Sánchez

Dª. Sara Grimaldi Pastoril

D. Julio Hernáiz Cajaraville

D. José Antonio Mazachis Rodríguez

D. David Miguens Lado

Dª. María Félix Moreno Gómez

Dª. Catalina Gema Navas Relinque

D. Rafael Payán Romero

Dª. Luisa Remesal Brenes

Dª. Rosa María Romero Camelo

Dª. Juana Sánchez Hormigo

D. Francisco José Benítez Sánchez

- CATEGORÍA ORDENANZA (CÓDIGO:L.B. AG. PROF.001)

Dª. Inmaculada Isabel Castro Reig
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

De conformidad con las bases del proceso selectivo, las personas seleccionadas dispondrán de 

UN PLAZO DE 20 DÍAS NATURALES,  desde el día siguiente de la publicación de este listado 

definitivo  de  aprobados,  para  presentar  la  documentación  relacionada  en  su  base  octava, 

consistente en: 

- los documentos que acrediten  los requisitos y condiciones de capacidad establecidos en 

las bases: 

- Título original exigido en los anexos de las bases para cada tipo de plaza, a efectos de 

proceder a la compulsa de la fotocopia presentada junto a la instancia. 

- Documentación original acreditativa de los méritos relacionados en el impreso de auto 

baremación 

-  Certificado médico oficial  actualizado acreditativo  de poseer  la  capacidad funcional 

precisa para el desempeño normal de las tareas y de no padecer enfermedad o defecto 

físico que imposibilite el normal ejercicio de las funciones propias de la plaza. 

- Declaración jurada de no haber sido incapacitado/a ni separado/a mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna Administración Pública. 

Lo que se publica para su conocimiento y efectos legales, indicando que los/as interesados/as 

disponen del  plazo  de  un  mes a  contar  desde el  día  siguiente  a  la  fecha de la  presente 

publicación para interponer recurso de alzada ante la Presidencia. Recibida la resolución del 

mismo o desestimada presuntamente por el  transcurso del  plazo de tres meses,  se podrá 

interponer demanda ante los Juzgados de lo Social de Cádiz o, a su elección, el que resulte 

competente por razón de domicilio, en el plazo de dos meses; sin perjuicio de que se puedan 

interponer cualquier otro recurso que estimen procedente. 

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 
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